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ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

29/03/2010 - 13:53 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 82 FORD ESCORT WRC 4:23.82ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

2 55 PEUGEOT 106 S16 4:32.23 +8.41ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

3 86 MITSUBISHI EVO 8 4:32.24 +8.42ÁÏÐ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

4 54 CITROEN SAXO VTS 4:32.45 +8.63ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

5 65 CITROEN SAXO VTS 4:32.52 +8.70ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

6 80 OPEL ASTRA 4:33.49 +9.67ÁËÁ TEAM ÌÁÑÐÉÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7+

7 56 HONDA 1600 4:33.90 +10.08ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

8 60 CITROEN SAXO VTS 4:34.49 +10.67ÄÅÃËÅÑÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ A/6

9 59 OPEL CORSA 4:35.71 +11.89ÂÁÑÏÕÔÓÏÓ ×ÁÑÇÓ A/6

10 87 OPEL ASTRA OPC 4:36.84 +13.02ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A/8

11 74 FORD PUMA KIT CAR 4:36.97 +13.15ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A/6+

12 75 HONDA CIVIC TYPE R 4:37.13 +13.31ÁËÁ TEAM-ENEOS POWER B... ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

13 62 PEUGEOT 106 S16 4:37.35 +13.53ÄÅÃËÅÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

14 84 MITSUBISHI EVO VI 4:38.59 +14.77ÁËÁ× ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/8

15 69 PEUGEOT 106 MAXI 4:38.94 +15.12ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÉÙÓÇÖ A/6+

16 64 PEUGEOT 106 S16 4:40.48 +16.66ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

17 81 RENAULT CLIO KIT CAR 4:40.64 +16.82ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7+

18 78 RENAULT CLIO III MAXI 4:40.90 +17.08ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

19 61 PEUGEOT 106 S16 4:41.08 +17.26ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

20 68 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:41.66 +17.84ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ A/6+

21 48 PEUGEOT 206 KIT CAR 4:41.78 +17.96ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

22 63 CITROEN SAXO VTS 4:47.45 +23.63ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

23 76 RENAULT CLIO RANIOTI 4:48.33 +24.51ÁËÁ TEAM-ENEOS POWER B... ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

24 79 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:48.50 +24.68ÃÕÆÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A7

25 70 PEUGEOT 206 KIT KAR 4:50.60 +26.78ÐÑÉÍÅÁÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ A/6+

26 72 CITROEN C2R2 4:52.60 +28.78ÌÐÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+

27 71 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:55.53 +31.71ÍÔÏÍÔÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A/6+

28 49 PEUGEOT 106 RALLYE 4:56.84 +33.02ÓÕËËÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A5

29 57 PEUGEOT 106 S16 4:57.26 +33.44ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ A/6

30 53 PEUGEOT 106 RALLYE 4:57.40 +33.58ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

31 77 RENAULT CLIO RS 5:00.50 +36.68ÊÁÔÙÐÏÄÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ A/7

32 51 OPEL ASTRA F GSI 5:00.62 +36.80ÐÁÐÁÌÉ×ÁÇË ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

33 83 MITSUBISHI EVO 8 5:08.18 +44.36ÐÅÔÔÁ-ÆÏÑÌÐÁËÁ ÁÈÇÍÁ A/8

34 46 NISSAN MICRA 5:10.35 +46.53ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

35 58 PEUGEOT 206 XS 5:13.50 +49.68ÁËÁ TEAM ÑÁÐÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

36 67 CITROEN SAXO VTS 5:23.03 +59.21ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

37 50 PEUGEOT 106 RALLYE 5:33.28 +1:09.46ÄÇÌÇÔÑÏÊÁËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A5

38 52 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 5:40.72 +1:16.90×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

39 45 FIAT CINQUENCETO 5:46.34 +1:22.52ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

40 73 PEUGEOT 206 KIT CAR 5:49.31 +1:25.49ÃÊÁÑÁÃÊÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+

42 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 55 PEUGEOT 106 S16 4:32.23ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

2 54 CITROEN SAXO VTS 4:32.45 +0.22ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

3 65 CITROEN SAXO VTS 4:32.52 +0.29ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

4 80 OPEL ASTRA 4:33.49 +1.26ÁËÁ TEAM ÌÁÑÐÉÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7+

5 56 HONDA 1600 4:33.90 +1.67ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

6 60 CITROEN SAXO VTS 4:34.49 +2.26ÄÅÃËÅÑÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ A/6

7 59 OPEL CORSA 4:35.71 +3.48ÂÁÑÏÕÔÓÏÓ ×ÁÑÇÓ A/6

8 74 FORD PUMA KIT CAR 4:36.97 +4.74ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A/6+

9 75 HONDA CIVIC TYPE R 4:37.13 +4.90ÁËÁ TEAM-ENEOS POWER B... ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

10 62 PEUGEOT 106 S16 4:37.35 +5.12ÄÅÃËÅÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

11 69 PEUGEOT 106 MAXI 4:38.94 +6.71ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÉÙÓÇÖ A/6+

12 64 PEUGEOT 106 S16 4:40.48 +8.25ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

13 81 RENAULT CLIO KIT CAR 4:40.64 +8.41ÊÁËÁÉÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7+

14 78 RENAULT CLIO III MAXI 4:40.90 +8.67ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

15 61 PEUGEOT 106 S16 4:41.08 +8.85ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

16 68 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:41.66 +9.43ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ A/6+

17 48 PEUGEOT 206 KIT CAR 4:41.78 +9.55ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

18 63 CITROEN SAXO VTS 4:47.45 +15.22ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

19 76 RENAULT CLIO RANIOTI 4:48.33 +16.10ÁËÁ TEAM-ENEOS POWER B... ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

20 79 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:48.50 +16.27ÃÕÆÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A7

21 70 PEUGEOT 206 KIT KAR 4:50.60 +18.37ÐÑÉÍÅÁÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ A/6+

22 72 CITROEN C2R2 4:52.60 +20.37ÌÐÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+
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23 71 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:55.53 +23.30ÍÔÏÍÔÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A/6+

24 49 PEUGEOT 106 RALLYE 4:56.84 +24.61ÓÕËËÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A5

25 57 PEUGEOT 106 S16 4:57.26 +25.03ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ A/6

26 53 PEUGEOT 106 RALLYE 4:57.40 +25.17ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

27 77 RENAULT CLIO RS 5:00.50 +28.27ÊÁÔÙÐÏÄÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ A/7

28 51 OPEL ASTRA F GSI 5:00.62 +28.39ÐÁÐÁÌÉ×ÁÇË ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

29 46 NISSAN MICRA 5:10.35 +38.12ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

30 58 PEUGEOT 206 XS 5:13.50 +41.27ÁËÁ TEAM ÑÁÐÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

31 67 CITROEN SAXO VTS 5:23.03 +50.80ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

32 50 PEUGEOT 106 RALLYE 5:33.28 +1:01.05ÄÇÌÇÔÑÏÊÁËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A5

33 52 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 5:40.72 +1:08.49×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

34 45 FIAT CINQUENCETO 5:46.34 +1:14.11ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

35 73 PEUGEOT 206 KIT CAR 5:49.31 +1:17.08ÃÊÁÑÁÃÊÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+

35 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N *****

1 42 MITSUBISHI EVO IX 4:20.93ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N/4

2 39 MITSUBISHI EVO IX 4:21.70 +0.77ÁËÁ TEAM ÊÕÑÊÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N/4

3 40 PEUGEOT 207 S2000 4:27.77 +6.84ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ N/4

4 41 MITSUBISHI EVO IX 4:37.28 +16.35ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

5 44 SUMBARU IMPREZA 555 4:42.87 +21.94'TERRASINO' N/4

6 30 PEUGEOT 106 S16 4:52.59 +31.66ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

7 28 PEUGEOT 106 RALLYE 4:54.09 +33.16ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

8 29 CITROEN SAXO VTS 4:54.36 +33.43ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

9 35 PEUGEOT 106 S16 4:55.81 +34.88ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÏÄÙÑÏÓ N/2

10 34 CITROEN SAXO VTS 4:57.11 +36.18ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

11 31 PEUGEOT 106 S16 5:02.17 +41.24 ÊÁËÏÃÇÑÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

12 26 PEUGEOT 106 RALLYE 5:09.35 +48.42ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ-ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N1

13 24 PEUGEOT 106 RALLYE 5:10.09 +49.16ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/N1

14 22 PEUGEOT 106 RALLYE 5:11.93 +51.00ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

15 25 PEUGEOT 106 RALLYE 5:13.41 +52.48ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

16 37 CITROEN SAXO VTS 5:13.69 +52.76ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÓÔÁÓ N/2

17 27 PEUGEOT 106 RALLYE 5:16.62 +55.69ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÍÙÍÔÁÓ E/N1

18 23 PEUGEOT 106 RALLYE 5:26.94 +1:06.01ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/N1

19 38 CITROEN SAXO VTS 5:36.17 +1:15.24ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

20 36 PEUGEOT 106 S16 6:22.57 +2:01.64ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ N/2

22 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 30 PEUGEOT 106 S16 4:52.59ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

2 28 PEUGEOT 106 RALLYE 4:54.09 +1.50ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

3 29 CITROEN SAXO VTS 4:54.36 +1.77ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

4 35 PEUGEOT 106 S16 4:55.81 +3.22ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÏÄÙÑÏÓ N/2

5 34 CITROEN SAXO VTS 4:57.11 +4.52ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

6 31 PEUGEOT 106 S16 5:02.17 +9.58 ÊÁËÏÃÇÑÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

7 26 PEUGEOT 106 RALLYE 5:09.35 +16.76ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ-ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N1

8 24 PEUGEOT 106 RALLYE 5:10.09 +17.50ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/N1

9 22 PEUGEOT 106 RALLYE 5:11.93 +19.34ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

10 25 PEUGEOT 106 RALLYE 5:13.41 +20.82ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

11 37 CITROEN SAXO VTS 5:13.69 +21.10ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÓÔÁÓ N/2

12 27 PEUGEOT 106 RALLYE 5:16.62 +24.03ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÍÙÍÔÁÓ E/N1

13 23 PEUGEOT 106 RALLYE 5:26.94 +34.35ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/N1

14 38 CITROEN SAXO VTS 5:36.17 +43.58ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

15 36 PEUGEOT 106 S16 6:22.57 +1:29.98ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ N/2

17 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E *****

1 116 FORD ESCORT COSWORTH 4:16.04ÁËÁ TEAM ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

2 118 FORD ESCORT COSWORTH 4:17.61 +1.57ÁËÁ TEAM ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E12T

3 117 FORD ESCORT COSWORTH 4:28.17 +12.13ÁËÁ ÔÅÁÌ ÁÃÃËÏÕÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÓ E/E12T

4 110 BMW M3 4:30.41 +14.37ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ E/E12

5 120 LANCIA DELTA INTEGRALE 4:32.51 +16.47ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E12T

6 94 CITROEN AX 4:34.10 +18.06ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E/E10

7 112 BMW M3 4:34.23 +18.19ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E12

8 99 CITROEN AX 4:35.15 +19.11ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

9 113 BMW M3 4:35.80 +19.76ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E12

10 121 LANCIA DELTA INTEGRALE 4:36.13 +20.09ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÓÔÁÓ E/E12T

11 92 CITROEN AX 4:38.11 +22.07ÐÏËÉÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E10

12 101 FORD ESCORT MK2 4:39.63 +23.59ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11
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13 102 OPEL ASCONA 4:40.18 +24.14ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

14 103 FORD ESCORT MK2 4:42.45 +26.41ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

15 108 FORD ESCORT 4:45.43 +29.39ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E11

16 90 SUZUKI SWIFT GTI 4:47.02 +30.98ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

17 96 HONDA CIVIC 4:47.82 +31.78ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

18 107 OPEL KADETT GTI 16V 4:48.07 +32.03ÌÅËIÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

19 91 SUZUKI SWIFT GTI 4:49.02 +32.98ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

20 104 OPEL ASCONA 4:55.17 +39.13ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

21 111 OPEL MANTA 4:58.58 +42.54ÌÐÏÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E12

22 98 HONDA CIVIC 5:13.12 +57.08ËÁÌÐÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E10

23 106 OPEL ASCONA 5:23.72 +1:07.68ÌÐÉËÁËÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ E/E11

24 105 FORD ESCORT 2000 5:31.90 +1:15.86×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ E/E11

25 100 CITROEN AX 5:39.53 +1:23.49ÌÁÑÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10

26 93 PEUGEOT 205 RALLYE 5:39.92 +1:23.88ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

27 97 PEUGEOT 205 5:48.00 +1:31.96ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E10

31 åêêéíÞóáíôåò

***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 94 CITROEN AX 4:34.10ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E/E10

2 99 CITROEN AX 4:35.15 +1.05ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

3 92 CITROEN AX 4:38.11 +4.01ÐÏËÉÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E10

4 101 FORD ESCORT MK2 4:39.63 +5.53ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

5 102 OPEL ASCONA 4:40.18 +6.08ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

6 103 FORD ESCORT MK2 4:42.45 +8.35ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

7 108 FORD ESCORT 4:45.43 +11.33ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E11

8 90 SUZUKI SWIFT GTI 4:47.02 +12.92ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

9 96 HONDA CIVIC 4:47.82 +13.72ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

10 107 OPEL KADETT GTI 16V 4:48.07 +13.97ÌÅËIÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

11 91 SUZUKI SWIFT GTI 4:49.02 +14.92ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

12 104 OPEL ASCONA 4:55.17 +21.07ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

13 98 HONDA CIVIC 5:13.12 +39.02ËÁÌÐÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E10

14 106 OPEL ASCONA 5:23.72 +49.62ÌÐÉËÁËÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ E/E11

15 105 FORD ESCORT 2000 5:31.90 +57.80×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ E/E11

16 100 CITROEN AX 5:39.53 +1:05.43ÌÁÑÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10

17 93 PEUGEOT 205 RALLYE 5:39.92 +1:05.82ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

18 97 PEUGEOT 205 5:48.00 +1:13.90ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E10

19 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 2 *****

1 6 PORSHE 911 CARRERA 4:44.88 ÊÁÑÏÔÓÉÅÑÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 2/C5

2 5 DATSUN 1600 5:55.44 +1:10.56 ÓÁÑÁÍÔÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ 2/C2

5 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 3 *****

1 8 FORD ESCORT RS2000 4:37.59ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D3

2 10 FORD ESCORT RS2000 4:57.42 +19.83ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

3 11 FORD ESCORT RS2000 4:58.59 +21.00ÁËÁ TEAM ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 3/D3

4 14 VAUXHALL 2300 HSR 5:01.89 +24.30ÃÏÍÔÉÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ 3/D4

5 9 FORD ESCORT RS2000 5:11.19 +33.60ÁËÁÌÁÐ ÐÏËÉÔÇÓ ÍÉÊÏÓ 3/D3

6 12 PORSCHE 911 S 5:23.10 +45.51ÓÂÏÁ ÐÏÕËÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 3/D4

7 åêêéíÞóáíôåò

***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - Gr 5 + Gr 6 *****

1 20 ALFA ROMEO 1750GTAm 4:38.61ÑÏÊÊÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ G/5

2 19 ALFA ROMEO VELOCE 2000 5:03.61 +25.00ÊÁÊËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ G/5

3 18 FORD ESCORT MK2 5:16.09 +37.48ÊÁÍÁÊÁÑÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ G/5

4 17 ALFA ROMEO ALFETTA GT 5:17.49 +38.88ÃÊËÉÁÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ G/5

5 21 FORD GT40 5:29.40 +50.79ÅÄÉÐÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ G/6

6 16 BMW 2002 5:38.83 +1:00.22ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ G/5

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/5 E/A5

1 48 PEUGEOT 206 KIT CAR 4:41.78ÐÁÐÁÑÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ A/5

2 49 PEUGEOT 106 RALLYE 4:56.84 +15.06ÓÕËËÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A5

3 53 PEUGEOT 106 RALLYE 4:57.40 +15.62ÌÙÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A5

4 46 NISSAN MICRA 5:10.35 +28.57ÌÁËÁÌÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

5 50 PEUGEOT 106 RALLYE 5:33.28 +51.50ÄÇÌÇÔÑÏÊÁËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A5

6 52 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 5:40.72 +58.94×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

7 45 FIAT CINQUENCETO 5:46.34 +1:04.56ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6 E/A6
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

1 55 PEUGEOT 106 S16 4:32.23ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

2 54 CITROEN SAXO VTS 4:32.45 +0.22ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÓÔÁÓ A/6

3 65 CITROEN SAXO VTS 4:32.52 +0.29ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

4 56 HONDA 1600 4:33.90 +1.67ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/6

5 60 CITROEN SAXO VTS 4:34.49 +2.26ÄÅÃËÅÑÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ A/6

6 59 OPEL CORSA 4:35.71 +3.48ÂÁÑÏÕÔÓÏÓ ×ÁÑÇÓ A/6

7 62 PEUGEOT 106 S16 4:37.35 +5.12ÄÅÃËÅÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

8 64 PEUGEOT 106 S16 4:40.48 +8.25ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/6

9 61 PEUGEOT 106 S16 4:41.08 +8.85ÌÐÁÍÔÆÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

10 63 CITROEN SAXO VTS 4:47.45 +15.22ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

11 57 PEUGEOT 106 S16 4:57.26 +25.03ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ A/6

12 58 PEUGEOT 206 XS 5:13.50 +41.27ÁËÁ TEAM ÑÁÐÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

13 67 CITROEN SAXO VTS 5:23.03 +50.80ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

13 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/6+

1 74 FORD PUMA KIT CAR 4:36.97ÁÏÐ ÔÅÁÌ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A/6+

2 69 PEUGEOT 106 MAXI 4:38.94 +1.97ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÉÙÓÇÖ A/6+

3 68 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:41.66 +4.69ÊÁÔÓÉÍÁÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ A/6+

4 70 PEUGEOT 206 KIT KAR 4:50.60 +13.63ÐÑÉÍÅÁÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ A/6+

5 72 CITROEN C2R2 4:52.60 +15.63ÌÐÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+

6 71 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:55.53 +18.56ÍÔÏÍÔÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ A/6+

7 73 PEUGEOT 206 KIT CAR 5:49.31 +1:12.34ÃÊÁÑÁÃÊÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/6+

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/7 E/A7

1 75 HONDA CIVIC TYPE R 4:37.13ÁËÁ TEAM-ENEOS POWER B... ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/7

2 78 RENAULT CLIO III MAXI 4:40.90 +3.77ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

3 76 RENAULT CLIO RANIOTI 4:48.33 +11.20ÁËÁ TEAM-ENEOS POWER B... ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ A/7

4 79 RENAULT CLIO WILLIAMS 4:48.50 +11.37ÃÕÆÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E/A7

5 77 RENAULT CLIO RS 5:00.50 +23.37ÊÁÔÙÐÏÄÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ A/7

6 51 OPEL ASTRA F GSI 5:00.62 +23.49ÐÁÐÁÌÉ×ÁÇË ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/8 E/A8

1 82 FORD ESCORT WRC 4:23.82ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

2 86 MITSUBISHI EVO 8 4:32.24 +8.42ÁÏÐ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

3 87 OPEL ASTRA OPC 4:36.84 +13.02ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A/8

4 84 MITSUBISHI EVO VI 4:38.59 +14.77ÁËÁ× ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/8

5 83 MITSUBISHI EVO 8 5:08.18 +44.36ÐÅÔÔÁ-ÆÏÑÌÐÁËÁ ÁÈÇÍÁ A/8

7 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/1 E/N1

1 26 PEUGEOT 106 RALLYE 5:09.35ÖÏÕÍÔÁÓ ÐÏËÕÄÙÑÏÓ-ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N1

2 24 PEUGEOT 106 RALLYE 5:10.09 +0.74ÍÉÊÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/N1

3 22 PEUGEOT 106 RALLYE 5:11.93 +2.58ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

4 25 PEUGEOT 106 RALLYE 5:13.41 +4.06ÐÁÑÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N1

5 27 PEUGEOT 106 RALLYE 5:16.62 +7.27ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÍÙÍÔÁÓ E/N1

6 23 PEUGEOT 106 RALLYE 5:26.94 +17.59ÊÏÕÌÐÏÕÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/N1

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/2 E/N2

1 30 PEUGEOT 106 S16 4:52.59ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ N/2

2 28 PEUGEOT 106 RALLYE 4:54.09 +1.50ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁÍÄÑÅÁÓ N/2

3 29 CITROEN SAXO VTS 4:54.36 +1.77ÔÓÅÑÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/2

4 35 PEUGEOT 106 S16 4:55.81 +3.22ÆÁ×ÁÑÉÁÄÇÓ ÈÏÄÙÑÏÓ N/2

5 34 CITROEN SAXO VTS 4:57.11 +4.52ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ N/2

6 31 PEUGEOT 106 S16 5:02.17 +9.58 ÊÁËÏÃÇÑÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

7 37 CITROEN SAXO VTS 5:13.69 +21.10ÂÁÓÔÁÑÄÇÓ ÊÙÓÔÁÓ N/2

8 38 CITROEN SAXO VTS 5:36.17 +43.58ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N/2

9 36 PEUGEOT 106 S16 6:22.57 +1:29.98ÄÇÌÏÕ ÔÉÌÏËÅÙÍ N/2

11 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç N/4 E/N4

1 42 MITSUBISHI EVO IX 4:20.93ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N/4

2 39 MITSUBISHI EVO IX 4:21.70 +0.77ÁËÁ TEAM ÊÕÑÊÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N/4

3 40 PEUGEOT 207 S2000 4:27.77 +6.84ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ N/4

4 41 MITSUBISHI EVO IX 4:37.28 +16.35ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

5 44 SUMBARU IMPREZA 555 4:42.87 +21.94'TERRASINO' N/4

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 90 SUZUKI SWIFT GTI 4:47.02ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

2 91 SUZUKI SWIFT GTI 4:49.02 +2.00ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÑÅÍÏÓ E/E9

2 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E10

1 94 CITROEN AX 4:34.10ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E/E10

2 99 CITROEN AX 4:35.15 +1.05ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

3 92 CITROEN AX 4:38.11 +4.01ÐÏËÉÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E10

4 96 HONDA CIVIC 4:47.82 +13.72ÖÏÕÑËÁÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ E/E10

5 98 HONDA CIVIC 5:13.12 +39.02ËÁÌÐÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E10

6 100 CITROEN AX 5:39.53 +1:05.43ÌÁÑÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E10

7 93 PEUGEOT 205 RALLYE 5:39.92 +1:05.82ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

8 97 PEUGEOT 205 5:48.00 +1:13.90ÌÁÑÌÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E10

9 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E11

1 101 FORD ESCORT MK2 4:39.63ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

2 102 OPEL ASCONA 4:40.18 +0.55ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E11

3 103 FORD ESCORT MK2 4:42.45 +2.82ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

4 108 FORD ESCORT 4:45.43 +5.80ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E11

5 107 OPEL KADETT GTI 16V 4:48.07 +8.44ÌÅËIÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

6 104 OPEL ASCONA 4:55.17 +15.54ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

7 106 OPEL ASCONA 5:23.72 +44.09ÌÐÉËÁËÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ E/E11

8 105 FORD ESCORT 2000 5:31.90 +52.27×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ E/E11

8 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç E/E12

1 110 BMW M3 4:30.41ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÇÓ E/E12

2 112 BMW M3 4:34.23 +3.82ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E12

3 113 BMW M3 4:35.80 +5.39ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E12

4 111 OPEL MANTA 4:58.58 +28.17ÌÐÏÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E12

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç 1/B1 1/B2 1/B3 2/C1 2/C2 3/D1 3/D2

1 5 DATSUN 1600 5:55.44 ÓÁÑÁÍÔÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ 2/C2

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç 1/B4 1/B5 2/C3 2/C4 2/C5 3/D3 3/D4

1 8 FORD ESCORT RS2000 4:37.59ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D3

2 6 PORSHE 911 CARRERA 4:44.88 +7.29 ÊÁÑÏÔÓÉÅÑÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 2/C5

3 10 FORD ESCORT RS2000 4:57.42 +19.83ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

4 11 FORD ESCORT RS2000 4:58.59 +21.00ÁËÁ TEAM ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 3/D3

5 14 VAUXHALL 2300 HSR 5:01.89 +24.30ÃÏÍÔÉÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ 3/D4

6 9 FORD ESCORT RS2000 5:11.19 +33.60ÁËÁÌÁÐ ÐÏËÉÔÇÓ ÍÉÊÏÓ 3/D3

7 12 PORSCHE 911 S 5:23.10 +45.51ÓÂÏÁ ÐÏÕËÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 3/D4

9 åêêéíÞóáíôåò
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